第 1号様式 (第 6関係 )

 年   月   日

いわき市長  様

申請者

住所

団体名

代表者

電話

いわき市いきいきシニアボランティアポイント

事業指定申請書

 いわき市いきいきシニアボランティアポイント事業の受

入機関として指定を受けたいので、いわき市いきいきシニ

アボランティアポイント事業実施要綱第６条第２項の規定

により、次のとおり申請します。

受入機関名

（団体名）

活動内容

１  指定施設でのボランティア活動

２  子育て支援活動

３  その他（         ）

※  活動内容については、該当する活動に○を付けてく

ださい。